
Job Rocket - Twoja Kariera:
Jesteśmy firmą konsultingową specjalizującą się w rekrutacji talentów w zawodach medycznych i pielęgniarskich, zawodach
handlowych, przemyśle i rzemiośle, a także usługodawców i personelu serwisowego. Wspieramy naszych klientów w
znalezieniu najlepszych talentów  i pomagamy naszym kandydatom znaleźć wymarzoną pracę.

Naszym celem jest uproszczenie i przyspieszenie poszukiwania pracy dla młodych talentów. Chcemy pomóc naszym
kandydatom znaleźć idealną pracę, która odpowiada ich umiejętnościom i zainteresowaniom.

Nasza misja
Wierzymy, że każdy zasługuje na szansę na dobrą pracę, niezależnie od swojego pochodzenia. Chcemy pomóc uczynić świat
pracy bardziej sprawiedliwym i otwartym dla młodych talentów.

*Job Rocket jest marką: Die Elbmonteure Service GmbH

Planista systemów HKLS m/k/d
(105)

 Standort: Hamburg  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Twoje Zadania:

Realizacja koncepcji planowania i usługi planowania
Wymagające i zróżnicowane działania w zakresie planowania CAD z Plancal
Nova (Trimble), DDS-CAD, Viega Viptool i AutoCAD MEP.
Obliczenia specyficzne dla branży
Wsparcie dla naszych kierowników projektów i wyspecjalizowanych projektantów, a także niezależna
realizacja graficzna
Realizacja pomysłów planistycznych dla naszych projektów
Tworzenie i przygotowywanie projektów planów, przygotowywanie planów realizacji,
Przygotowywanie planów i rysunków szczegółowych
Przetwarzanie dokumentów przetargowych za pomocą AVAPLAN

Nasz Klient oferuje:

Umowa o pracę na czas nieokreślony z możliwością awansu w oparciu o przekonujące wyniki.
Wymagająca i zróżnicowana praca z płaską hierarchią i krótkimi ścieżkami decyzyjnymi
procesy decyzyjne
Wynagrodzenie zależne od wyników z możliwością długoterminowego zatrudnienia
Atrakcyjne, nowoczesne biura w doskonałej lokalizacji
Współpraca z pierwszorzędnymi klientami biznesowymi i bardzo dobre
możliwości rozwoju, a także uznanie i zaufanie
Wzmacniająca osobowość atmosfera pracy w odnoszącej sukcesy, zorientowanej na rozwój firmie z
lokalizacjami w całych Niemczech,
Zorientowana na rozwój firma z lokalizacjami w całych Niemczech 

Twoj Profil jako Plamista Systemow HKLS:

Wykształcenie jako kreślarz techniczny / planista systemów
Znajomość CAD, najlepiej Plancal Nova lub DDS-CAD, Viega Viptool, AutoCAD
Znajomość programów obliczeniowych będzie dodatkowym atutem
Pewna obsługa popularnych programów komputerowych i oprogramowania MS Office
Osobiście charakteryzujesz się silnymi umiejętnościami komunikacyjnymi, niezależnymi
i zainteresowanie pracą z innowacyjnymi tematami związanymi z budownictwem technicznym



środki budowlane
Pożądane jest wstępne doświadczenie zawodowe; dobra znajomość języka niemieckiego w mowie i piśmie
Możliwe jest również późniejsze wejście ze zrozumieniem technicznym
Odpowiednie doświadczenie zawodowe (min. 2 lata) w obszarach planowania,
doradztwa i zarządzania budową,nadzór budowlany.
Szybkie zrozumienie w połączeniu z analitycznym i sieciowym myśleniem
Znajomość prawa w zakresie VOB, DIN / VDE, HOAI i innych odpowiednich przepisów
Doświadczenie z aplikacjami CAD i AVA oraz pewna obsługa programów IT
Programy IT uzupełniają Twój profil
Umiejętności komunikacyjne, zdolność do samodzielnej pracy i zainteresowanie pracą z
innowacyjnymi tematami związanymi z technicznymi środkami budowlanymi
Gotowość do podróżowania: 
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